[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

 АДМИНИСТРАЦИЯ

Виллозского городского поселения
Ломоносовского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 375
« 06 »  августа 2019 года                                                                                       гп. Виллози
	«О  предоставлении МКУ «Центр информационного и административно-хозяйственного обеспечения»

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

в постоянное (бессрочное) пользование

земельного участка с кадастровым номером

47:14:0655001:5 для создания

межмуниципального кладбища»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Виллозского городского поселения № 38 от 30.07.2019 г., Уставом муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на основании обращения главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 16.07.2019г. (вх. № 1269 от 23.07.2019г.) о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, сведений из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить МКУ «Центр информационного и административно-хозяйственного обеспечения» муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 47:14:0655001:5, площадью 128240 кв. м, описание местоположения: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Виллозское городское поселение, северная часть производственной зоны «Горелово», категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование – ритуальная деятельность.

2. Право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, указанный в п. 1 настоящего постановления, возникает с момента государственной регистрации прав на него в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

3. Опубликовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru .

4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Виллозского городского поселения

 Н.В. Почепцов
Согласовано _____________________ /Гаранина И. А./